BRASIL CONSTRUÇÃO LTDA ME
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto alterar o subitem 1.1, da Cláusula
Primeira – Valor Contratual – do Contrato administrativo, inicialmente firmado em 02
de outubro de 2012 e aditado em 23 de janeiro de 2013.
VALOR: R$ 265.035,31 (duzentos e sessenta e cinco mil trinta e cinco reais e trinta e
um centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
12.012.11.331.001-2022 – Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social
ELEMENTO DE DESPESA: 4490-51.00 – Obras e instalações
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: Não houve alteração.

[...]

Municipal de Macau, até 31 de dezembro de 2013, parceladamente, conforme a neces-
sidade.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA a
empresa G P DA SILVA BEZERRA EPP, totalizando o valor de R$ 44.400,00
(quarenta e quatro mil e quatrocentos reais).
Macau/RN, 15 de março de 2013.
Yasnnaya Glenda Santos de Melo
PREGOEIRA
Pregão 001/2013
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustível para a Câmara
Municipal de Macau, até 31 de dezembro de 2013, parceladamente, conforme a neces-

[...]

atender à necessidades da Câmara Municipal de Macau, até 31 de dezembro de 2013.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA a
empresa KELLY CRISTINA TEODÓSIO DA SILVA CUNHA ME, totalizando o valor de
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), mensais.
Macau/RN, 15 de março de 2013.
Yasnnaya Glenda Santos de Melo
PREGOEIRA

Pregão 002/2013
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de 01 (um) veículo, para
atender à necessidades da Câmara Municipal de Macau, até 31 de dezembro de 2013.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de VENCEDORA a
empresa KELLY CRISTINA TEODÓSIO DA SILVA CUNHA ME, totalizando o valor de
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), mensais.
Macau/RN, 15 de março de 2013.
Oscar José Paulino de Souza 
Presidente da Câmara Municipal de Macau

Pregão 003/2013
Objeto: Contratação de empresa especializada para Migração/Conversão,
Treinamento e Fornecimento de Licenças de uso de Locação e Manutenção de

[...]

Interno e Portal da Transparência, para atender a Administração Pública da Câmara
Municipal de Macau.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA a
empresa KEILA TAISE LOPES DE MATOS – ME, totalizando o valor de R$ 2.800,00
(dois mil e oitocentos reais), mensais.
Macau/RN, 15 de março de 2013.
Yasnnaya Glenda Santos de Melo
PREGOEIRA

Pregão 003/2013
Objeto: Contratação de empresa especializada para Migração/Conversão,
Treinamento e Fornecimento de Licenças de uso de Locação e Manutenção de
Softwares para Contabilidade, Tesouraria, Planejamento, Recursos Humanos,

[...]

Interno e Portal da Transparência, para atender a Administração Pública da Câmara
Municipal de Macau.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de VENCEDORA a
empresa KEILA TAISE LOPES DE MATOS – ME, totalizando o valor de R$ 2.800,00
(dois mil e oitocentos reais), mensais.
Macau/RN, 15 de março de 2013.
Oscar José Paulino de Souza 
Presidente da Câmara Municipal de Macau